年　　月　　日

　柏市長　　あて

	申請者

（法人にあっては主たる事務所の所在地，電話番号，名称及び代表者の氏名）
	住所
	郵便番号（　　　－　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　（　　　　）

	（フリガナ）

氏名

	興行場(常設･仮設)営業許可申請書

興行場の営業許可を受けたいので，興行場法第２条第１項の規定により申請します。

	営業者

（法人にあっては主たる事務所の所在地，電話番号，名称，代表者の氏名）
	住所
	郵便番号（　　　－　　　　）

　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　（　　　　）

	（フリガナ）
氏名

	興行場
	所在地
	郵便番号（　　　－　　　　）

柏市

　　　　　　　　　　　　電話番号　　　（　　　　）

	（フリガナ）

名称

	種別
	映画　演劇　音楽　スポーツ　観せ物
その他(　　　　　　　　　　　　)

	常設・仮設

	形態（仮設）
	１　自ら施設を仮設　２　他の施設を利用

	構造設備
	別記－１興行場の構造及び設備の概要

	入場者定員
	いす席　　　　人　立ち見席　　　人　その他　　　人

	開業予定年月日（常設）
	　　　　　　　　年　　　月　　　日

	営業期間（仮設）
	　　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

（　　　　　日間）

	管理者

（法人にあっては主たる事務所の所在地，名称及び代表者の氏名）
	住所

	（フリガナ）
氏名

添付書類
１　興行場の配置図，立面図及び各階の平面図（縮尺１００分の１以上）

２　施設の構造設備を明らかにした図面（縮尺１００分の１以上）
３　付近の見取り図（興行場を中心とした半径２００メートル以内のもの）
４　興行場の周囲２００メートル以内の排水等の状況を示す見取図
５　法人にあっては，定款又は寄附行為の写し及び登記事項証明書

別記－１

興行場の構造及び設備の概要

	構

造
	建物の構造
	造　　階建ての　　階

	面積
	敷地面積　　　　　　㎡　建築面積　　　　　　㎡

延べ床面積　　　　　㎡　申請面積　　　　　　㎡

	観覧席の床材

	防虫等

	その他

	設

備
	階数
	階
	階
	階
	階
	階

	面積
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

	観覧席
	いす席
	人
	人
	人
	人
	人

	立見席
	人
	人
	人
	人
	人

	その他
	人
	人
	人
	人
	人

	塵芥容器
	個
	個
	個
	個
	個

	便所(男)
	面積
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

	小便器
	個
	個
	個
	個
	個

	大便器
	個
	個
	個
	個
	個

	流水式手洗
	個
	個
	個
	個
	個

	塵芥容器
	個
	個
	個
	個
	個

	便所(女)
	面積
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

	大便器
	個
	個
	個
	個
	個

	流水式手洗
	個
	個
	個
	個
	個

	塵芥容器
	個
	個
	個
	個
	個

	喫煙所
	面積
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡
	㎡

	灰皿
	個
	個
	個
	個
	個

	塵芥容器
	個
	個
	個
	個
	個

	照度(ルクス)

	観覧席
	ロビー
	食堂
	廊下
	便所

	主照明設備

	補助照明設備

	舞台
	概要
	面積　　　　　㎡　そでの高さ　　　　　cm

	照明

	その他

	観覧席の換気設備

	入場者に提供する用具
	種類　　　　　　　　　　保管設備

	清掃用具
	種類　　　　　　　　　　保管設備

	その他